[image: ]

СОВЕТ
ДАВЫДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2020 года № 114

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Давыдовского муниципального образования
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 25 декабря 2019 года № 78 «О бюджете Давыдовского
муниципального образования на 2020 год»

        Руководствуясь статьей 52 Устава  Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области Совет Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской  области от 25 декабря 2019 года № 78 «О бюджете Давыдовского муниципального образования на 2020 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить Приложением № 8  «Программа муниципальных внутренних заимствований  бюджета  Давыдовского муниципального  образования на 2020 год»:

                                                       Приложение 8
                                                                     к решению Совета
                                                                     Давыдовского муниципального
                                                                     образования «О бюджете
                                                                     Давыдовского муниципального
                                                                     образования на 2020 год»

[bookmark: _GoBack]

Программа муниципальных внутренних заимствований Давыдовского муниципального  образования на 2020 год
тыс.руб.
	N п/п

Виды заимствований
	2020 год

	привлече-ние
	погашение

	1.
	Бюджетные кредиты, привлеченные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	300,0
	42,9

	в том числе:

	бюджетные кредиты для частичного покрытия дефицита бюджета
	300,0
	42,9

	Всего
	300,0
	42,9

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района».

Глава Давыдовского
муниципального образования     						А.Г. Тарасов

image1.wmf